
発売
準備中

製造販売承認取得に関するお知らせ

拝啓　

時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、この度、弊社は蛋白リン酸化酵素阻害剤

『ファスジル塩酸塩点滴静注液30mg「KCC」』の

製造販売承認を取得しましたのでお知らせ申し上げます。

現在、新発売に向けて準備を進めておりますので、ご案内申し上げます。　

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　謹白

ファスジル塩酸塩点滴静注液30mg「KCC」

くも膜下出血術後の脳血管攣縮およびこれに

伴う脳虚血症状の改善

通常、成人には、塩酸ファスジルとして1回

30mgを50～100mLの電解質液または

糖液で希釈し、１日2～3回、約30分間かけて

点滴静注する。本剤の投与は、くも膜下出血

術後早期に開始し、2週間投与することが望

ましい。

2mL×10アンプル

2020年2月作成
2020.02A-pf FAS

製品名

効能・効果

用法・用量

包装

製品情報

原寸大


